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ZP.271.2.24.2018

Wieluń, 16 sierpnia 2018 roku

- Wykonawcy -

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Remont boiska piłkarskiego we wsi Starzenice”
Zamawiający – Gmina Wieluń zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania:

Pytanie 1 Z uwagi na stwierdzone przez Wykonawcę rozbieżności w załączonych do ww. postępowania przetargowego materiałach, konieczne jest wyjaśnienie/uszczegółowienie następujących kwestii:
a) w przedmiarze robót w zakresie warstw podbudowy boiska do siatkówki jest mowa o piasku gr. 15 cm, natomiast w opisie technicznym grubość warstwy piasku wynosi 30 cm, a na rys. A-12 nawet 35 cm. Konieczne jest wskazanie przez Zamawiającego ostatecznego zakresu w/w prac do realizacji na potrzeby kalkulacji oferty cenowej. 
Odpowiedź:. 
Wykonanie boiska do siatkówki nie jest objęte przedmiotem niniejszego postępowania. W ust. 4.1 SIWZ- opis przedmiotu zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu wskazano, że zakres zamówienia do realizacji obejmuje tylko przebudowę boiska piłkarskiego oraz wykonanie przyłącza wodociągowego. W przedmiarze robót dla boiska piłkarskiego zostały wykreślone pozycje od 31 do 52. Zakres rzeczowy pozycji nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia. Zapisano również, że dołączone do SIWZ Przedmiary robót mają charakter pomocniczy i nie stanowią opisu przedmiotu zamówienia i podstawy wyceny ofert. Przedmiary robót nie determinują zakresu prac objętych przedmiotem zamówienia. Zawarte w Przedmiarach robót zestawienia mają jedynie zobrazować skalę robót i pomóc Wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji. Zgodnie z ust. 24.7 SIWZ Zamawiający udostępnia Wykonawcy przedmiary, które traktuje jako dokument informacyjny, ułatwiający Wykonawcy wycenę. Wykonawca może z nich skorzystać, ale nie ma takiego obowiązku. Zamawiający przekazał Wykonawcy pełną dokumentację projektową i STWiORB opisujące przedmiot zamówienia. Za ustalenie ilości robót oraz za sposób przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczałtowego odpowiada wyłącznie Wykonawca.
b) w przedmiarze robót brak jest pozycji w zakresie układania geowłókniny boiska do siatkówki, o której jest mowa w opisie technicznym i na rys. A-12. Konieczne jest wskazanie przez Zamawiającego ostatecznego zakresu w/w prac do realizacji na potrzeby kalkulacji oferty cenowej.
Odpowiedź: Wykonanie boiska do siatkówki nie jest objęte przedmiotem niniejszego postępowania.
c) w przedmiarze robót i na rys. nr A-12 brak jest pozycji w zakresie układania nakładek elastycznych na obrzeża boiska do siatkówki, o której jest mowa w opisie technicznym i na rys. A-12. Konieczne jest wskazanie przez Zamawiającego ostatecznego zakresu w/w prac do realizacji na potrzeby kalkulacji oferty cenowej.

Odpowiedź: Wykonanie boiska do siatkówki nie jest objęte przedmiotem niniejszego postępowania. 
d) w przedmiarze robót i na rys. A-12 brak jest pozycji w zakresie wykonania warstwy kruszywa gr. 20 cm pod boisko do siatkówki, o której jest mowa w opisie technicznym. Konieczne jest wskazanie przez Zamawiającego ostatecznego zakresu w/w prac do realizacji na potrzeby kalkulacji oferty cenowej.
Odpowiedź: Wykonanie boiska do siatkówki nie jest objęte przedmiotem niniejszego postępowania.
e) w przedmiarze robót nie ma policzonych robót ziemnych (wykopy+wywóz ziemi) pod fundamenty słupków bramek boiska piłkarskiego i słupków boiska do siatkówki i fundamenty zaprojektowanych piłkochwytów boiska piłkarskiego. Konieczne jest wskazanie przez Zamawiającego ostatecznego zakresu w/w prac do realizacji na potrzeby kalkulacji oferty cenowej.
Odpowiedź: Wykonanie boiska do siatkówki nie jest objęte przedmiotem niniejszego postępowania. Wykopy należy wycenić zgodnie z projektem rys. A-07 – piłkochwyty oraz dla fundamentów pod słupki bramki piłki nożnej wskazanych przez producenta.. Brak wywozu ziemi z wykopów poza teren budowy, jest zagospodarowana do formowania  nasypów . 
f) w przedmiarze robót nie ma policzonych fundamentów słupków bramek boiska piłkarskiego i słupków boiska do siatkówki oraz fundamentów zaprojektowanych piłkochwytów boiska piłkarskiego. Konieczne jest wskazanie przez Zamawiającego ostatecznego zakresu w/w prac do realizacji na potrzeby kalkulacji oferty cenowej.

Odpowiedź: Wykonanie boiska do siatkówki nie jest objęte przedmiotem niniejszego postępowania. Fundamenty piłkochwytów wycenić zgodnie z projektem rys A-07 – piłkochwyty, Fundamenty pod słupki bramki piłki nożnej wycenić zgodnie z wytycznymi producenta sprzętu – pkt 2.3.7 STWiORB.
Pytanie 2
Czy Zamawiający przewiduje inne roboty ziemne poza obszarem boiska do piłki nożnej wraz z ławkami dla kibiców związane z humusem opisanym na rys. A-03?
Odpowiedź: Nie przewiduje się innych robót ziemnych wykonywanych poza terenem boiska. Zakres robót ziemnych obejmuje wykonanie boiska oraz nasypów przy boisku wraz z ich humusowaniem.
Pytanie 3
Czy w zakres przedmiotu umowy wchodzą prace budowlane związane z budową kortu do tenisa ziemnego opisanego na rys. A-01?
Odpowiedź: W zakres przedmiotu umowy nie wchodzą prace budowlane związane z budową kortu do tenisa ziemnego.
Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.
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